



10 APR 2017

The General Manager, DCS – CRD
BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort,
MUMBAI - 400 001
Scrip Code: **500114**

The General Manager, DCS – CRD
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
MUMBAI - 400 051
Symbol: **TITAN**

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is to inform you that in compliance with the requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended to date, the Company has sent communication to all concerned shareholders whose Dividend remain unclaimed for seven consecutive years from the date it became due for payment, requesting them to encash the same on or before 31st May 2017, failing which the underlying shares of such unclaimed Dividends shall be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), immediately after 31st May 2017.

We herewith enclose a copy of the Notice published in 'Business Standard' and 'Dinathanthi' on 10th April 2017, pertaining to transfer of said Equity shares to IEPF.

This disclosure is made in terms of requirements of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Thank you.

Yours truly,
For TITAN COMPANY LIMITED

A R Rajaram
Vice President –Legal & Company Secretary

Titan Company Limited
(formerly Titan Industries Limited)

No. 132/133 DivyaSree Technopolis Yamalur Main Road Yamalur Post Bengaluru 560 037 India. Tel 91 80 6660 9000 Fax 91 80 6660 8073
Registered Office 3 Sipcot Industrial Complex Hosur 635 126 TN India Tel 91 4344 664 199 Fax 91 4344 276037. CIN: L74999TZ1984PLC001456
www.titan.co.in

A **TATA** Enterprise



டைட்டன் கம்பெனி லிமிட்டெட்
CIN: L74999TZ1984PLC001456

பதிவு அலுவலகம்: 3, சிப்காட் இன்டஸ்ட்ரியல் காம்பிளெக்ஸ்,

ஓசூர்: 635 126, தமிழ்நாடு

E-mail: investor@titan.co.in தொலைபேசி: +91-080-6660 9000

Website: www.titan.co.in

A TATA Enterprise

அறிவிப்பு

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு

(IEPF) சரிவொப்பு பங்குகளை (ஈக்யூட்டி ஷேர்ஸ்) மாற்றுவது

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணைய (கணக்குப்பதிவு, தணிக்கை, மாற்றம் மற்றும் திருப்பிக் கொடுத்தல்) விதிகள் திருத்தம், 2017-யையும் ('விதிகள்') சேர்த்து, நிறுவனச் சட்டம் 2013-ன் பிரிவு 124(6)-ன் ('சட்டம்') விதிகளுக்கு இணங்க, நிறுவனத்தின் சரிவொப்பு பங்குகள் தொடர்ச்சியாக ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேல் உரிமைக்கோரப்படாத லாப பங்கு தொகைகளைக் கொண்டிருந்தால் அவை கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு மாற்றப்பட வேண்டும் ('IEPF') என்று டைட்டன் கம்பெனி லிமிட்டெட் ('நிறுவனம்') பங்குதாரர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த நிறுவனம் IEPF-க்கு மாற்றப்படக் கூடிய நிலையிலுள்ள பங்குகளைக் கொண்டிருக்கும் சம்பந்தப்பட்ட அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும், உரிமைக்கோரப்படாத லாப பங்குகள் மே 31, 2017 அன்று அல்லது அதற்கு முன்பாகப் பணமாக மாற்றிக்கொள்ள கோரி தன்னிடம் உள்ள அவர்களின் சம்பந்திய முகவரிகளுக்கு கடிதங்களை அனுப்பியுள்ளது. www.titan.co.in என்னும் எங்கள் நிறுவனத்தின் வலைதளத்தில் 'முதலீட்டாளர்கள்' பகுதியின் கீழ், உரிமைக்கோரப்படாத பங்குகள் பற்றிய விவரங்களுடன் இந்தக் கடிதம் எந்த பங்குதாரர்களுக்கெல்லாம் அனுப்பப்பட்டுள்ளதோ அவர்களைப் பற்றிய விவரங்களையும் காணலாம்.

இது தொடர்பாக, இவற்றைத் தெரிந்து கொள்ளுங்கள்:

a. உங்களிடம் பங்குகள் ஆவண வடிவில் இருந்து, அந்தப் பங்குகள் IEPF-க்கு மாற்றப்படக்கூடிய நிலையில் இருந்தால், பங்கு சான்றிதழின்(ழுகளின்) நகல் வழங்கப்பட்டு, இந்தப் பங்குகள் IEPF-க்கு மாற்றப்படும். உங்கள் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்டிருக்கும் மற்றும் உங்களிடம் இருக்கும் அசல் சான்றிதழ்கள்(ள்) தானாகவே இரத்தாகி விடும்.

b. உங்களிடம் பங்குகள் மின்னணு வடிவில் இருந்தால், IEPF-க்கு மாற்றப்படக்கூடிய நிலையில் இருக்கும் பங்குகள் உங்களின் மீடெட் கணக்கிற்கு டெபிட் செய்யப்படும்.

மே 31, 2017 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னதாக செல்லுபடியாகத்தக்க உரிமைக்கோரல்கள் பெறப்படவில்லை என்றால், இந்த நிறுவனம் மேலும் எந்த அறிவிப்பையும் அளிக்காமல் சரிவொப்பு பங்குகளை IEPF-க்கு மாற்றுவதற்கான நடவடிக்கைகளை மேற்கொள்ளும்.

ஆயினும், உரிமைக்கோரப்படாத சரிவொப்பு தொகை மற்றும் பங்குகள் ஆகியவை இரண்டையும் ஆன்லைவில் பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவமான IEPF-5-ல் விண்ணப்பித்து, அதன் பிரதியை முறையாகக் கையெழுத்திட்டு (நிறுவனத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டிருக்கும் மாதிரி கையொப்பத்தின்படி) படிவம் IEPF-5-ல் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள தேவையான ஆவணங்களுடன் IEPF-க்கு அனுப்பி சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் உரிமைக்கோரலாம். பங்குகள் / சரிவொப்பு பங்கை உரிமைக்கோருவதற்கு MCA--ஆல் பரிந்துரைக்கப்பட்டுள்ள விதிகளும் விண்ணப்ப படிவமும் (படிவம் IEPF-5) நிறுவனத்தின் வலைதளத்திலும் (www.titan.co.in) MCA-வின் வலைதளத்திலும் (www.iepf.gov.in) வலைதளத்திலும் கிடைக்கின்றன. குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விதிகளுக்கு இணங்க IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்டுள்ள பங்குகள் தொடர்பாக நிறுவனத்திடம் எந்த உரிமைக்கோரல்களும் வராது என்பதை கவனத்தில் கொள்ளுங்கள்.

ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருந்தால், சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்தின் பதிவாளரையும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரையும் தொடர்பு கொள்ளலாம். அவர்களின் முகவரி: **TSR தாராஷா** லிமிட்டெட், 6-10, ஹஜி மூசா பட்ராவாலா இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், 20, டாக்டர். இ.மோசஸ் ரோடு, மஹாலக்ஷ்மி, மும்பை-400011 தொலைபேசி: 02266568494. தொலைபேசி: 02266568494, மின்னஞ்சல்: csg-unit@tsrdarashaw.com வலைதளம்: www.tsrdarashaw.com

பெங்களூர்

டைட்டன் கம்பெனி லிமிட்டெட்டிற்காக

ஏப்ரல் 10, 2017

ஏ ஆர் ராஜாராம்

தலைவர் - சட்டம் மற்றும் கம்பெனி செயலாளர்



TITAN COMPANY LIMITED

CIN: L74999TZ1984PLC001456

Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex,

Hosur 635 126, Tamil Nadu.

E-mail: investor@titan.co.in Tel.: +91-80-6660 9000

Website: www.titan.co.in

A TATA Enterprise

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO

INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is hereby given to the shareholders of Titan Company Limited ('the Company') that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017, ('Rules') Equity Shares of the Company in respect of which dividend amounts have remained unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund ('IEPF').

The Company has sent communication to the latest available address to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF, requesting them to encash the unclaimed Dividend on or before 31st May 2017. The details of the shareholders to whom the communication has been sent along with the details of the respective unclaimed is available on the Company's website i.e., www.titan.co.in under the 'Investors' section.

In this connection, please be informed that:

a. In case you hold shares in physical form and such shares are liable to be transferred to IEPF, duplicate Share Certificate(s) will be issued and the shares would be transferred to IEPF. The original Share Certificate(s) which stand registered in your name and held by you, will stand automatically cancelled.

b. In case you hold shares in electronic form, your demat account will be debited for the shares liable for transfer to IEPF.

In the event valid claim is not received on or before 31st May 2017, the Company will proceed to transfer the Equity Shares to IEPF without any further notice.

However, both the unclaimed dividend amount and the shares can be claimed by the concerned shareholders from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the same duly signed (as per the specimen signature recorded with the Company) along with requisite documents enumerated in the Form IEPF-5. The Rules and the application form (Form IEPF-5), as prescribed by the MCA for claiming the shares/dividend, are available on the website of the Company (www.titan.co.in) as well as on the website of MCA (www.iepf.gov.in). Please note that no claim shall lie against the Company in respect of shares transferred to IEPF Authority pursuant to the said Rules.

In case of any queries, the concerned Shareholders may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz., **TSR Darashaw Limited** at 6-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai 400 011, Phone: 022-6656 8484 Fax: 022-6656 8494. Email: csg-unit@tsrdarashaw.com Website: www.tsrdarashaw.com

Bangalore

10th April 2017

For Titan Company Limited

A.R.Rajaram

Vice President - Legal and Company Secretary

